
14OBt2O19 Prefeitura MuoIpaI do N. Russas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE CULTURA 
EXTRATO DO CONTRATO 

A SECRETARIA DE CULTURA torna público o extrato do Contrato 
N°  SC-CDOSOS.0I/19, a saber. 
ÓRGÃO LICITANTE: SECRETARIA DE CULTURA. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1101.13.392.0045.2.073 
ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52.00 
SUB ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52.99 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE IMAGEM DA PADROEIRA DO 
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - NOSSA SENHORA DAS 
GRAÇAS, EM Pó DE CIMENTO BRANCO, TRABALHADA COM 
PINTURA AUTOMOTIVA E DETALHES TRABALHADOS EM 
DOURADO E CORES PADRÃO DA IMAGEM COM TAMANHO 
DE 'UM METRO E NOVENTA CENTÍMETROS", PARA 
FORTALECIMENTO DA CULTURA RELIGIOSA DO 
MUNICIPIO. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2019. 
CONTRATADO(A): VIVIANE ALVES DE ALMEIDA 5168660320 
ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Viviane Alves de Almeida. 
ASSINA PELO CONTRATANTE: ODIRLEI DA SILVA SOUTO. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO; RS 7.40000 (sete mil e 
quatrocentos reais). 

Nova Russas - Ceará, 08 de agosto de 2019 

ODIRLEIDÁ SILVA SOUTO 
Secretaria de Cultura 

Publicado por: 
Paulo Sergio Andrade Bonfim 

Código Identfficador:D2IC5DAI 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 14/0812019. Edição 2258 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no sue: 
http://www.diarioinunicipal.com.by/aprccc/  


